ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]17.12.2018 год

	№ 47-14

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1563 Ботвины Надежды Николаевны, Дьяковой Ирины Васильевны, Орешко Марии Анатольевны, Синильниковой Надежды Васильевны и назначении в состав участковой избирательной комиссии №1563 Васильевой Ольги Александровны, Ларихиной Анны Михайловны, Ларихиной Елены Вячеславовны, Блинковой Наталии Валерьевны, Васильева Андрея Александровича, Молодцовой Галины Валерьевны, Дементьевой Татьяны Николаевны.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4 и 5.1 ст. 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1563 Ботвину Надежду Николаевну на основании личного заявления и назначить  из резерва  состава УИК №1563 членом комиссии с правом решающего голоса Васильеву Ольгу Александровну, 1952  года рождения, образование  высшее, пенсионера, предложенную  для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту жительства.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1563 Дьякову Ирину Васильевну на основании личного заявления и назначить  из резерва  состава УИК №1563 членом комиссии с правом решающего голоса Ларихину Елену Вячеславовну, 1990  года рождения, образование  высшее, документоведа, предложенную  для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы.

3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1563 Орешко Марию Анатольевну на основании личного заявления и назначить  из резерва  состава УИК №1563 членом комиссии с правом решающего голоса Ларихину Анну Михайловну, 1958  года рождения, образование  высшее, документоведа, предложенную  для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы.
4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1563 Синильникову Надежду Васильевну на основании личного заявления и назначить  из резерва  состава УИК №1563 членом комиссии с правом решающего голоса Блинкову Наталию Валерьевну, 1975  года рождения, образование  высшее, документоведа, предложенную  для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы.
5.Назначить из резерва состава УИК № 1563   членом комиссии с правом решающего голоса в состав УИК №1563 Васильева Андрея Александровича 1974 года рождения, образование высшее, главного бухгалтера, предложенного для зачисления в резерв собранием избирателей по месту работы.
6.Назначить из резерва состава УИК № 1563   членом комиссии с правом решающего голоса в состав УИК №1563 Молодцову Галину Валерьевну 1974 года рождения, образование высшее, педагога, предложенную для зачисления в резерв собранием избирателей по месту работы.
7.Назначить из резерва состава УИК № 1563   членом комиссии с правом решающего голоса в состав УИК №1563 Дементьеву Татьяну Николаевну 1976 года рождения, образование высшее, педагога-организатора, предложенную для зачисления в резерв собранием избирателей по месту работы
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК №24 Скрыпник В.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №24                                             А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №24                                              В.В. Скрыпник
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]